


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                             


15.01.2026                                                                                                              № 89

Про надання статусу 
неповнолітній ********* *.*. 

[bookmark: _Hlk218075246]       Неповнолітня ********* ****** ***********, **.**.**** р.н., залишилася без батьківського піклування в зв’язку з тим, що мати ********* ***** ************* померла 10.12.2025 року (свідоцтво про смерть: серія *-**                     № ******, видане 11.12.2025 Департаментом «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області).
	Відомості про батька дитини записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України (витяг № *********** від 27.12.2025, виданий відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Кременчуці Кременчуцького району Полтавської області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції).
Неповнолітня ********* ****** ***********, **.**.**** р.н., тимчасово влаштована в сім’ю тітки ********* ******** *************, **.**.**** р.н., яка проживає за адресою: Полтавська область, Кременчуцький район, с. **** ********, пров. *******, буд. *.
[bookmark: _Hlk112941874]	На підставі ст.ст. 1, 11 Закону України «Про забезпечення              організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування», п.п. 22, 23, 25 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, подання служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про надання неповнолітній ********* ****** ***********, **.**.**** р.н., статусу дитини-сироти від 01.01.2026 № 03-32/01, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

[bookmark: _Hlk161226460]1. Надати неповнолітній ********* ****** ***********, **.**.**** р.н., статус дитини-сироти. 
         2. Службі у справах дітей Крюківської районної адміністрації  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області вирішити питання про подальше влаштування неповнолітньої ********* ****** ***********, **.**.**** р.н.
         3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
 

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ

   







________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______
Сторінка 1 з 2

